Приложение №3
к Договору энергоснабжения № NK-1-КК

от «____» ______________2021 г.
Потребитель: ______________________

ОБРАЗЕЦ ФОРМЫ АКТА

Акт о приемке выполненных работ по интеграции автоматизированной системы
коммерческого учета электрической энергии (АСКУЭ)

по договору № __________ от ________20__ г.

от «____» _________________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «НОВАКИТ» (ООО «НОВАКИТ»),
именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Кобзева Ивана
Олеговича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________, именуемое в
дальнейшем «Потребитель», в лице _______, действующего на основании Устава с другой
стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», составили и подписали
настоящий Акт о том, что «Поставщик» выполнил работы (оказал услуги) в соответствии с
условиями п. 2.2.3. настоящего Договора.

№ Наименование
объекта, адрес Работы, услуги Материалы Ед. изм Кол-во Серийный

номер

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью. Заказчик претензий к
объему и качеству оказания услуг не имеет.

Образец формы утверждаю
Поставщик

Генеральный директор

____________________________ И. О. Кобзев

м.п.

Образец формы утверждаю
Потребитель

Должность

_________________________ И. О. Фамилия

м.п.

http://blanker.ru/doc/akt-vypolnennyh-rabot